
Z AR Z Ą D ZE N IE Nr 71.2013 
Wójta Gminy Cielądz 

z dnia 22.11.2013 r. 

w sprawie: dokonania zmian budżetu gminy na 2013 rok. 

Na podstawie art.30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym, (Dz. U. z 2013r. poz.594, poz. 645), oraz art. 257 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 roku, poz. 885, poz.938) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2013 o kwotę 25 448,00 zł. i zmniejsza 
się o 68 289,00 zł. 
2. Ogólna kwota dochodów, o której mowa w ust. I obejmuje w szczególności: 
a/ zwiększa się dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej zleconych gminom wysokości 842,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1 
bi zwiększa się dochody własne na realizację zadań bieżących gmin w wysokości 24 606,00 zł. 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 
cl zmniejsza się dochody otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej zleconych gminom w wysokości 68 289,00 zł. zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 
dl dochody budżetu gminy na 2013 rok po uwzględnieniu zmian określonych w § 1 ust. I 
wynoszą 13 154 495,57 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2013 o kwotę 25 448,00 zł. i zmniejsza się 
o 68 289,00 zł. 
2. Ogólna kwota wydatków, o której mowa w ust. 1 obejmuje w szczególności: 
a/ zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminom w wysokości 842,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 3 
bi zwiększa się wydatki związane z realizacją własnych zadań bieżących gmin w wysokości 
24 606,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 4 
cl zmniejsza się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminom w wysokości 68 289,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 3, 
cl wydatki budżetu gminy na 2013 rok po uwzględnieniu zmian określonych w § 2 ust.I 
wynoszą 13 154 495,57 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian w budżecie gmmy w 2013r. zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 



DOCHODY 
Dz. 

750 

852 

§ 

2010 

2010 

Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 71 /2013 
Wójta Gminy z dn. 22.11.2013. 

Dochody budżetu gminy na 2013 rok związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych gminom ustawami 

Nazwa 
Administracja publiczna 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminom ustawami 

Pomoc Społeczna 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminom ustawami 

Zwiększenia 

kwota 
842 
842 

Zmniejszenia 
68 289 
68 289 

U z a sad n i en i e: w związku z otrzymaniem decyzji Wojewody Nr FN-l.3111 .2.290.2013 
zwiększono plan dochodów na ubezpieczenia społeczne pracowników, oraz zgodnie z 
decyzją Wojewody Nr FN-l.3111 .2.268.2013 zmniejszono plan dochodów realizację 
świadczeń rodzinnych oraz świadczen z funduszu alimentacyjnego. 



DOCHODY 
Dz. § 
801 

2030 

852 
2030 

Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 71 /2013 
Wójta Gminy z dnia 22.11.2013r. 

Dochody budżetu gminy na 2013 rok związane 
z realizacja własnych zadań bieżących gmin 

Nazwa 
Oświata i wychowanie 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 

Pomoc Społeczna 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 

Ogółem: 

Zwiększenia 

kwota 
16 767 
16 767 

7 839 
7 839 

24 606 

U z a s a d n i e n i e: w związku z otrzymaniem decyzji Wojewody Nr FN-l.3111 .2.315.2013 
zwiększono plan dochodów na realizację zadań w zakresie wychowania przedszkolnego, 
decyzją Nr FN-1.3111 .2.268.2013 zwiększono plan dochodów na opłacenie składek 
na ubezpieczenia zdrowotne oraz zgodnie z decyzją Wojewody Nr FN-l .3111 .2.300.2013 
na wypłatę dodatków w wysokości 250zł. miesięczne na pracownika socjalnego 
realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2013r. 



Zał. Nr 3 do Zarządzenia Nr 71/2013 
Wójta Gminy z dnia 22.11.2013. 

WYDATKI 
Dz. Rozdział 

750 
75011 

Wydatki budżetu gminy na 2013 rok związane 
z realizacją z zakresu administracji rządowej 

zleconych gminom ustawami 

Nazwa 
Administarcja publiczna 
Urzędy Wojewódzkie 
Wydatki bieżące 
w tym: wynagrodzenia i pochodne zw. 842 

852 Pomoc społeczna 
85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emeryt. 
i rentowe z ubezp.społecznego 
Wydatki bieżące 
w tym: świadczenia na rzecz osób fizycznych zm.62.561 
wynagrodzenia i pochodne zm. 5.728 

Zwiększenia 
kwota 

842 
842 
842 

Zmniejszenia 
68 289 
68 289 

68 289 

U z a s a d n i e n i e: W związku z otrzymaniem decyzji Wojewody Nr FN-l .3111 .2.290.2013 
zwiększono plan wydatków na ubezpieczenia społeczne pracowników, oraz zgodnie z decyzją 
Wojewody Nr FN-l.3111 .2.268.2013 zmniejszono plan wydatków na 
realizacje świadczeń rodzinnych 



WYDATKI 
Dz. Rozdział 

801 
80103 

852 
85213 

85219 

Zał. Nr 4 do Zarządzenia Nr 71/2013 
Wójta Gminy z dnia 22.11 .2013. 

Wydatki budżetu gminy na 2013 rok związane 
z realizacją własnych zadań gminy 

Nazwa 
Oświata i wychowanie 
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 
Wydatki bieżące 
w tym: wynagrodzenia i pochodne zw. 16. 767 

Pomoc społeczna 
Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
niektóre świadczenia rodzinne oraz osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej 
Wydatki bieżące 
w tym: zadania statutowe zw.1.839 

Ośrodki pomocy społecznej 
wydatki bieżące 
w tym: wynagrodzenia i pochodne zw.6.000 

Ogółem: 

Zwiększenia 

kwota 
16 767 
16 767 

7 839 
1 839 

1 839 

6 ooo 
6 ooo 

24 606 

Uzasadni e ni e: w związku z otrzymaniem decyzji Wojewody Nr FN-l.3111 .2.315.2013 
zwiększono plan wydatków na realizację zadań w zakresie wychowania przedszkolnego, 
decyzją Wojewody Nr Fn-l.3111.2.268.2013 zwiększono plan wydatków na opłacenie 
składek na ubezpieczenie zdrowotne, oraz zgodnie z decyją Nr FN-l.3111.2.300.2013 
zwiększono plan wydatków na wypłatę dodatków dla pracowników socjalnych. 



WYDA TKI 
Dz. Rozdz. 
750 

75023 

801 
80101 

801 10 

852 
85212 

85295 

Zał. Nr 5 do Zarządzenia Nr 71/2013 
Wójta Gminy z dnia 22.11.2013 

ZE S T AW I E NIE 
zmian w budżecie gminy na 2013 rok. 

Zmniejszenia 
Nazwa kwota 
Administracja publiczna 200 
Urzędy gmin 200 
Wydatki bieżące 200 
w tym: zadania statutowe zm.200 
świadczenia na rzecz osób fizycznych zw.200 

Oświata i wychowanie 6 ooo 
Szkoły podstawowe 6 ooo 
Wydatki bieżące 6 ooo 
w tym: zadania statutowe zm. 6.000 

Gminazja 
Wydatki bieżące 
w tym: zadania statutowe zw. 6.000 

Pomoc społeczna 5 756 
świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimenta. 700 
oraz składk i na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 
Wydatki bieżace 700 
z tego: świadczenia na rzecz osób fizycznych zw. 170 
wynagrodzenia i pochodne zm. 700 
zadania statutowe zw. 530 

Pozostała działalność 5 056 
Wydatki bieżące 5 056 
z tego: świadczenia na rzecz osób fizycznych zw. 5.056 
zadania statutowe zm.5.056 

Ogółem 11 956 

UZASADNIENIE: Dokonano zmian w planie wydatków miedzy grupami jak wyżej. 

Zwiększenia 

kwota 
200 
200 
200 

6 ooo 

6 ooo 
6 ooo 

5 756 
700 

700 

5 056 
5 056 

11 956 


